



MEPOP01DXJBR

Č.j. MPPH 124011/2019

**OBJEDNÁVKA č. 191 283**

Datum: 02.10.2019

**Dodavatel:**Vasyl Baranyuk  
Pietteho nám. 88  
542 24 Svoboda nad Úpoumail: [redacted]  
tel: [redacted]  
IČ: [redacted]**Odběratel: (fakturační adresa)****HLAVNÍ MĚSTO PRAHA**  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98  
101 00 Praha 10  
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581  
Číslo účtu: 620023-5157998/6000  
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Krausovy Boudy, Labská 12, Špindlerův Mlýn

Kontaktní osoba: [redacted]

Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás.:**Malování prostor + úprava sklepa - chata Labská. Podrobnosti viz. příloha č. 1, příloha č. 2 a příloha č. 3. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**

na adrese: Labská 12, Špindlerův Mlýn

Termín zahájení prací: Dle domluvy s kontaktní osobou

Cenová nabídka viz. příloha č. 1; příloha č. 2 a příloha č. 3

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**Celková cena: 101 863,00 Kč**

Dodavatel není plátcem DPH.

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na fakturě uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]

Telefon: [redacted]

E-mail: [redacted]

Sp. zn.: MPPH-S 120310/2019

N. s.: 106





**Akceptace objednávky**

dne:

21. 10. 2019

razítko a podpis: [redacted]

Příloha č.1 OBJEDNÁVKA č. 191 283

Položkový rozpočet		
Zakázka:	Nabídka na rekonstrukci sklepa Špindlerův Mlýn	
Zhotovitel:		IČO: 68874073 DIČ:
Objednatel:	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2 11000 Praha-Staré Město	IČO: 00064581 DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		40 365,50
PSV		9 621,50
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		49 987,00 CZK
_____	_____	
Za zhotovitele	Za objednatele	
		

Popis:



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	31 745,00	1,71290
97	Prorážení otvorů	HSV	2 873,50	0,00000
99	Stavební přesun hmot	HSV	5 747,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	7 000,00	0,06027
784	Malby	PSV	2 621,50	0,01540
R00	Vedlejší náklady	HSV	0,00	0,00000
Celkem:			49 987,00	1,78857

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 81 Úpravy povrchu vnitřní</b>						<b>31 745,00</b>
1	612 43-3214.RT3	Omitka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm, postřik, podklad, jádrová omítka, štuk, Cemix	m2	35,00000	907,00	31 745,00
<b>Díl: 97 Prorazení otvorů</b>						<b>2 873,50</b>
2	978 02-2151.R00	Otlučení omítek stěn a stropů do 1,4 m	m2	35,00000	82,10	2 873,50
<b>Díl: 99 Stavební přesun hmot</b>						<b>5 747,00</b>
3	979 10-0012.RA0	Odvoz suší a vyb.hmot do 100 km, vnitřnost 25 m	t	1,00000	2 577,00	2 577,00
4	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	%	10,00000	317,00	3 170,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>7 000,00</b>
5	722 11-0114.R00	Demontáž a montáž vodovod.potrubi, upravení a výměna stáv.armatur	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>2 621,50</b>
6	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protiplišivá Primalex 1x	m2	35,00000	21,80	763,00
7	784 19-5422.R00	Malba Primalex Polar, barva, bez penetrace, 2 x	m2	35,00000	53,10	1 858,50
<b>Díl: R00 Vedlejší náklady</b>						<b>0,00</b>
8	722 21-1111.R00	Rozpočtová rezerva , + 5 až 10% z ceny rozpočtu	%	0,00000	499,87	0,00

Příloha č. 2 OBJEDNÁVKA č. 191 283

Položkový rozpočet		
Zakázka:	Malování kuchyň, chodba Špindlerův Mlýn	
Zhotovitel:	[REDACTED] Piettoho nám. 38 54224 Svoboda nad Úpou	IČO: 68874076 DIČ:
Objednatel:	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2 11000 Praha-Staré Město	IČO: 00064591 DIČ:
Vypracovat:	[REDACTED]	
<b>Rozpis ceny</b>		
HSV		0,00
PSV		28 656,90
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,10 CZK
<b>Cena celkem:</b>		<b>28 657,00 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 20px;"> <div style="text-align: center;"> <hr style="width: 200px; margin: 0 auto;"/> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <hr style="width: 200px; margin: 0 auto;"/> <p>Za objednatele</p> </div> </div> <div style="margin-top: 20px;"> <p>V <u>Starý Rokyník</u> dne <u>28.09.2019</u></p> </div>		

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
783	Nátěry	PSV	10 855,00	2,21246
784	Malby	PSV	17 801,90	0,06595
Celkem:			28 656,90	2,27841

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 783 Nátery</b>						<b>10 855,00</b>
1	783 99-0911.R00	Oprava - přetmelení spáry oken a dveří	m	20,00000	45,00	900,00
2	783 99-1910.R00	Údržba, přemíst. křidel oken/dveří vodor. do 50 m	kus	5,00000	100,00	500,00
3	998 72-2104.R00	Spotřební materiál	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
4	762 08-8113.R00	Zakrývání podlahy	m2	25,00000	8,00	200,00
5	762 08-8113.R59	Přesun, demontáž a zpětná montáž nábytku	soubor	1,00000	4 755,00	4 755,00
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>17 801,90</b>
6	784 49-7903.R00	Mydlení jednonásobné, místnost H do 8 m	m2	53,00000	5,90	312,70
7	784 42-3923.R00	Oprava, malba váp. 2x, 1bar+strop oškrab. míst. do 8 m	m2	53,00000	35,20	1 865,60
8	784 49-8931.R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m2	100,00000	17,70	1 770,00
9	784 19-1301.R00	Penetrace podkladu protipěsíňová Primalex 1x	m2	134,00000	21,80	2 921,20
10	784 19-5322.R00	Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace, 2 x	m2	134,00000	53,60	7 182,40
11	998 7-3-41.01.	Přesun hmot	hod	15,00000	250,00	3 750,00

Položkový rozpočet		
Zakázka: <b>Malování koupelen a WC Špindlerův Mlýn</b>		
Zhotovitel:	<div style="background-color: black; width: 100px; height: 15px; display: inline-block;"></div> Pietřeho nám. 88 54224 Svoboda nad Úpou	IČO: 58574073 DIČ:
Objednatel:	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Mariánské náměstí 2/2 11000 Praha-Staré Město	IČO: 00064581 DIČ:
Vypracoval:	Richard Aman	
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		23 219,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
<b>Cena celkem:</b>		<b>23 219,00 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-bottom: 20px;"> <div style="text-align: center;"> <hr style="width: 200px; border: 0.5px solid black;"/> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <hr style="width: 200px; border: 0.5px solid black;"/> <p>Za objednatele</p> </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="text-align: center;"> <hr style="width: 150px; border: 0.5px solid black;"/> <p>V Starý Rokytník</p> </div> <div style="text-align: center;"> <hr style="width: 150px; border: 0.5px solid black;"/> <p>dne 28.09.2019</p> </div> </div>		

Popis:



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
784	Malby	PSV	23 219,00	5,11620
Celkem:			23 219,00	5,11620

Průřez	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
					<b>23 219,00</b>
1	784 40-2803.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m	m2	40,00000	29,40	1 176,00
2	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	90,00000	21,80	1 962,00
3	784 19-5322.R00 Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace, 2 x	m2	90,00000	53,60	4 824,00
4	784 49-8931.R00 Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m2	210,00000	17,70	3 717,00
5	762 08-8113.R00 Zakrývání podlahy	m2	40,00000	8,00	320,00
6	784 49-8931.R11 Tmelení sádrokartonového stropu	m2	20,00000	170,00	3 400,00
7	784 49-7905.R00 Zakrývání, olepování obkladů	m2	120,00000	6,00	720,00
8	998 73-1101.R00 Přesun hmot	hod	6,00000	250,00	1 500,00
9	DOP 0-0-2.. Doprava	km	400,00000	14,00	5 600,00